
1 BEAUPREAU BEAUPREAU LES PASTOURELLES 48.60 49.70 46.15 44.90 189.35

2 CHALONNES CHALONNES JEANNE D'ARC 49.20 46.25 45.05 46.60 187.10

3 BAUGE BAUGE BRUYERES ECUREUILS 50.10 42.25 44.20 43.30 179.85

Place EQUIPE CLUB

BEAUPREAU EN MAUGES

SOL FIXE TOTALSAUT

INTERDEPARTEMENTAL POUSSINS

3 juin 2018

PARRALLELES



SOL SAUT PARALLELLES FIXE TOTAL

Gym /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL

62 RABOUAN-VIANNEY D 8.95 13.95 D 8.30 13.30 C 8.70 11.70 D 9.20 14.20 53.15 POUSSINS 2 BAUGE BRUYERES ECUREUILS

35 FORTIN-Aïdan D 8.50 13.50 C 8.60 11.60 C 9.00 12.00 C 8.60 11.60 48.70 POUSSINS 1 BAUGE BRUYERES ECUREUILS

103 AUVINET-RONAN c 9.00 12.00 D 8.15 13.15 B 9.70 11.70 C 8.00 11.00 47.85 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

184 NAULET-Jules D 8.25 13.25 C 8.50 11.50 B 8.80 10.80 D 7.20 12.20 47.75 POUSSINS 2 CHALONNES JEANNE D'ARC

129 GONCALVES-SUN C 9.20 12.20 D 7.45 12.45 B 9.35 11.35 B 9.20 11.20 47.20 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

110 CAILLEAU-NATHAN C 9.00 12.00 D 7.40 12.40 B 9.60 11.60 C 8.00 11.00 47.00 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

126 DUPONT-VICTOR C 8.50 11.50 C 7.90 10.90 B 9.30 11.30 B 8.80 10.80 44.50 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

171 FERRAILLE-TIMOTHE C 8.10 11.10 C 8.00 11.00 B 9.30 11.30 B 8.40 10.40 43.80 POUSSINS 3 CHALONNES JEANNE D'ARC

108 CAILLEAU-JULES A 8.85 9.85 C 8.70 11.70 B 9.10 11.10 B 9.10 11.10 43.75 POUSSINS 1 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

175 GUIOCHEREAU-MAEL B 8.45 10.45 C 8.70 11.70 B 9.35 11.35 B 8.00 10.00 43.50 POUSSINS 1 CHALONNES JEANNE D'ARC

114 CHAUVAT-NINO C 8.30 11.30 C 7.40 10.40 B 9.50 11.50 B 7.70 9.70 42.90 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

192 SOULLARD-MATTHIEU D 6.25 6.25 C 8.60 11.60 B 9.30 11.30 D 8.60 13.60 42.75 POUSSINS 3 CHALONNES JEANNE D'ARC

105 BRETAUDEAU-GABIN C 7.70 10.70 C 7.90 10.90 B 8.60 10.60 B 8.40 10.40 42.60 POUSSINS 1 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

134 HARDY-MALO B 8.55 10.55 C 7.65 10.65 B 8.80 10.80 B 8.50 10.50 42.50 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

112 CHALLET-SIMON A 8.85 9.85 C 7.75 10.75 B 8.30 10.30 B 9.30 11.30 42.20 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

140 PETITEAU-LUCAS A 8.65 9.65 C 7.85 10.85 B 8.00 10.00 B 9.30 11.30 41.80 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

22 BODIER-THEO D 7.35 12.35 D 6.90 6.90 C 8.00 11.00 C 8.50 11.50 41.75 POUSSINS 3 BAUGE BRUYERES ECUREUILS

121 DALLE-AARON C 9.40 12.40 D 6.90 6.90 B 9.30 11.30 C 7.50 10.50 41.10 POUSSINS 1 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

158 CLEMOT-TIAGO A 9.40 10.40 C 7.80 10.80 B 8.40 10.40 A 8.10 9.10 40.70 POUSSINS 1 CHALONNES JEANNE D'ARC

178 ILIAS-PILLET-CELIAN B 8.65 10.65 C 8.25 11.25 B 9.10 11.10 A 6.70 6.70 39.70 POUSSINS 1 CHALONNES JEANNE D'ARC

132 GUILLON-LINO C 8.00 11.00 C 8.45 11.45 B 8.50 10.50 B 5.30 5.30 38.25 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

124 DELEURME-TIMEO A 8.70 9.70 C 7.30 10.30 B 6.60 6.60 B 8.80 10.80 37.40 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

164 DAUVERGNE-ANSELME B 8.15 10.15 C 7.60 10.60 B 5.85 5.85 B 8.40 10.40 37.00 POUSSINS 3 CHALONNES JEANNE D'ARC

25 BRUNEAU MARTINEZ-JULIANB 8.30 10.30 C 7.45 10.45 B 7.50 9.50 A 6.00 6.00 36.25 POUSSINS 1 BAUGE BRUYERES ECUREUILS

163 DAGUENET-ARTUS B 7.40 9.40 C 8.45 11.45 B 5.60 5.60 A 7.00 8.00 34.45 POUSSINS 1 CHALONNES JEANNE D'ARC

138 MARY-ELIOTT A 8.25 9.25 C 8.25 11.25 B 6.90 6.90 B 6.90 6.90 34.30 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

INTERDEPARTEMENTAL POUSSINS-BEAUPREAU EN MAUGES



SOL SAUT PARALLELLES FIXE TOTAL

Gym /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL

35 FORTIN-Aïdan D 8.50 13.50 C 8.60 11.60 C 9.00 12.00 C 8.60 11.60 48.70 POUSSINS 1 BAUGE BRUYERES ECUREUILS

108 CAILLEAU-JULES A 8.85 9.85 C 8.70 11.70 B 9.10 11.10 B 9.10 11.10 43.75 POUSSINS 1 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

175 GUIOCHEREAU-MAEL B 8.45 10.45 C 8.70 11.70 B 9.35 11.35 B 8.00 10.00 43.50 POUSSINS 1 CHALONNES JEANNE D'ARC

105 BRETAUDEAU-GABIN C 7.70 10.70 C 7.90 10.90 B 8.60 10.60 B 8.40 10.40 42.60 POUSSINS 1 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

121 DALLE-AARON C 9.40 12.40 D 6.90 6.90 B 9.30 11.30 C 7.50 10.50 41.10 POUSSINS 1 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

158 CLEMOT-TIAGO A 9.40 10.40 C 7.80 10.80 B 8.40 10.40 A 8.10 9.10 40.70 POUSSINS 1 CHALONNES JEANNE D'ARC

178 ILIAS-PILLET-CELIAN B 8.65 10.65 C 8.25 11.25 B 9.10 11.10 A 6.70 6.70 39.70 POUSSINS 1 CHALONNES JEANNE D'ARC

25 BRUNEAU MARTINEZ-JULIANB 8.30 10.30 C 7.45 10.45 B 7.50 9.50 A 6.00 6.00 36.25 POUSSINS 1 BAUGE BRUYERES ECUREUILS

163 DAGUENET-ARTUS B 7.40 9.40 C 8.45 11.45 B 5.60 5.60 A 7.00 8.00 34.45 POUSSINS 1 CHALONNES JEANNE D'ARC

136 MAREL-KILLIAN A 9.20 10.20 C 7.10 10.10 B 4.40 4.40 B 3.00 3.00 27.70 POUSSINS 1 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

62 RABOUAN-VIANNEY D 8.95 13.95 D 8.30 13.30 C 8.70 11.70 D 9.20 14.20 53.15 POUSSINS 2 BAUGE BRUYERES ECUREUILS

184 NAULET-Jules D 8.25 13.25 C 8.50 11.50 B 8.80 10.80 D 7.20 12.20 47.75 POUSSINS 2 CHALONNES JEANNE D'ARC

129 GONCALVES-SUN C 9.20 12.20 D 7.45 12.45 B 9.35 11.35 B 9.20 11.20 47.20 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

114 CHAUVAT-NINO C 8.30 11.30 C 7.40 10.40 B 9.50 11.50 B 7.70 9.70 42.90 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

134 HARDY-MALO B 8.55 10.55 C 7.65 10.65 B 8.80 10.80 B 8.50 10.50 42.50 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

112 CHALLET-SIMON A 8.85 9.85 C 7.75 10.75 B 8.30 10.30 B 9.30 11.30 42.20 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

140 PETITEAU-LUCAS A 8.65 9.65 C 7.85 10.85 B 8.00 10.00 B 9.30 11.30 41.80 POUSSINS 2 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

103 AUVINET-RONAN c 9.00 12.00 D 8.15 13.15 B 9.70 11.70 C 8.00 11.00 47.85 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

110 CAILLEAU-NATHAN C 9.00 12.00 D 7.40 12.40 B 9.60 11.60 C 8.00 11.00 47.00 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

126 DUPONT-VICTOR C 8.50 11.50 C 7.90 10.90 B 9.30 11.30 B 8.80 10.80 44.50 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

171 FERRAILLE-TIMOTHE C 8.10 11.10 C 8.00 11.00 B 9.30 11.30 B 8.40 10.40 43.80 POUSSINS 3 CHALONNES JEANNE D'ARC

192 SOULLARD-MATTHIEU D 6.25 6.25 C 8.60 11.60 B 9.30 11.30 D 8.60 13.60 42.75 POUSSINS 3 CHALONNES JEANNE D'ARC

22 BODIER-THEO D 7.35 12.35 D 6.90 6.90 C 8.00 11.00 C 8.50 11.50 41.75 POUSSINS 3 BAUGE BRUYERES ECUREUILS

132 GUILLON-LINO C 8.00 11.00 C 8.45 11.45 B 8.50 10.50 B 5.30 5.30 38.25 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

124 DELEURME-TIMEO A 8.70 9.70 C 7.30 10.30 B 6.60 6.60 B 8.80 10.80 37.40 POUSSINS 3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES

164 DAUVERGNE-ANSELME B 8.15 10.15 C 7.60 10.60 B 5.85 5.85 B 8.40 10.40 37.00 POUSSINS 3 CHALONNES JEANNE D'ARC

INTERDEPARTEMENTAL POUSSINS-BEAUPREAU EN MAUGES


